Electro-aimants
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.1-330F 1/7
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 20
Bobine électro-magnétique selon VDE 0580
•	Avec amplificateur électronique embarqué PD2
•	Protection IP 67
DESCRIPTION

Dimensions	 Voir dessin page 3
Température ambiante	 -20...+85 °C
CODIFICATION
	 M	 P	 	 -	 P	 1	 -	 	 -	 	 #
Boîtier métallique carré
Amplificateur électronique embarqué
Exécution de la bobine
carré de 35 mm	 S35/19x50	 carré de 60 mm	 S60/31x72
carré de 45 mm	 S45/23x50	 carré de 60 mm	 A60/31x72	*
Câble de raccordement
hors de l’électro-aimant
Version à 1 électro-aimant
Tensions nominales standards UN	 12 VDC 	 12
	 24 VDC	 24
Entrée analogique 	 tension / courant (0...5 V préréglé)	 A1
CANopen selon DSP-408		  C1
avec J1939		  J1	 (sur demande)
Indice de modification (déterminé par l’usine)
* seulement pour distributeur proportionnel à tiroir NG10
Ø
32
Ø
19
.0
3
50
54
35
53
72.5
50
23
.0
9
39
53
45
64
72.5
1  braun
5  grau
4  gelb
3  weiss
2  grün
1  brown
5  grey
4  yellow
3  white
2  green
1  brun
5  gris
4  jaune
3  blanc
2  vert
SECURITE DE SERVICE
Attention: En raison du danger de surchauffe, il faut mettre les bobi-
nes en service seulement en combinaison avec un manchon et une
valve.
Remarque: Il faut monter la bobine dans son sens préférentiel pour
une génération maximale de force. Un montage inversé peut conduire
à des valeurs hydrauliques inférieures.
Electro-aimants
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.1-330F2/7
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 20
Amplificateur avec interface analogue
DONNEES ELECTRIQUES
Protection	 IP 67 selon EN 60 529
Tension d’alimentation	 8…32 V